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Ürün açıklaması LEM olan durumlarda uygulanır LEM olmayan durumlarda uygulanır

Fiyat Fiyat

Logo Diva RETAIL On Premise

Ana paket (1 kasa dahil)

Logo Diva RETAIL mağazacılık çözümü 6,350 -

Kasa artırımı

Logo Diva RETAIL kasa artırımı +1 6,350 -

Logo Diva RETAIL mobil kasa artırımı +1 3,250 -

Opsiyonel modüller (kasa)

Logo Diva RETAIL Connect 1,570 -

Logo Diva RETAIL Kampanya Platformu 2,050 -

Logo Diva RETAIL e-Mevzuat paketi(3) 1,520 -

Logo Diva RETAIL e-Fatura entegrasyonu 280 -

Logo Diva RETAIL e-Arşiv Fatura entegrasyonu 505 -

Logo Diva RETAIL e-İrsaliye entegrasyonu 395 -

Logo Diva RETAIL Yeni Nesil ÖKC entegrasyonu 1,190 -

Logo Diva RETAIL SaaS

Aktivasyon (tek seferlik)

Logo Diva RETAIL aktivasyon 4,400 -

Ana paket (kasa/ay)

Logo Diva RETAIL mağazacılık sistemi 565 -

Logo Diva RETAIL mobil kasa 315 -

Opsiyonel modüller (kasa/ay)

Logo Diva RETAIL Connect 135 -

Logo Diva RETAIL e-Mevzuat paketi(11) 105 -

Logo Diva RETAIL e-Fatura entegrasyonu 25 -

Logo Diva RETAIL e-Arşiv Fatura entegrasyonu 45 -

Logo Diva RETAIL e-İrsaliye entegrasyonu 35 -

Logo Diva RETAIL Yeni Nesil ÖKC entegrasyonu 65 -

─ Eğitim(14)(15)

Logo Diva RETAIL uzaktan eğitim hizmeti 300 insan/saat

Logo Diva RETAIL yerinde eğitim hizmeti

e-Çözümler eğitim hizmeti

Ek ürün ve hizmetler(16)(17)(18)

Logo Diva RETAIL arayüz özelleştirme 850 insan/saat

Logo Diva RETAIL e-Belge tasarım özelleştirme 850 insan/saat

Logo Diva RETAIL Logo ERP Entegrasyon danışmanlığı 2,200 insan/gün

Proje bazlı fiyatlandırılır.

Proje bazlı fiyatlandırılır.

LEM fiyatlarına yetkili Logo İş Ortakları’nın servis, kurulum ve yükleme gibi hizmet fiyatları dahil değildir.

Eğitimler ürün kullanımı ile ilgilidir ve sertifikalı uzmanlar tarafından verilmektedir. Tanımlama, raporlama ve uyarlama gibi talepler ayrıca değerlendirilir.

Eğitim hizmetlerinin, yalnızca yetkili Logo iş ortaklarından ve sertifikalı eğitim uzmanlarından alınması önemle tavsiye edilir. 

LEM fiyatı, üründeki en güncel konfigürasyona bakılarak (ana paket, modül, kullanıcı/çalışan/firma artırımı) hesaplanır. Kullanıcı artırımları, satın alındıkları andan itibaren 

LEM fiyat hesaplamasına dahil edilir. Opsiyonlar (modüller) için ise LEM fiyat hesaplaması; LEM’in bitiş tarihi dikkate alınarak yapılır. Satın alınmasının üzerinden 1 yıl geçen 

her modül için, 1 yılın dolduğu ay ile Standart LEM bitiş tarihine kadar olan süre kontrol edilir ve açıkta kalan aylar LEM fiyat hesaplamasına dahil edilir.

Logo Diva RETAIL fiyat listesi
14 Ocak 2021 tarihinden itibaren geçerlidir.

Fiyat listesinde bulunan tüm fiyatlar Logo tarafından tavsiye edien son kullanıcı fiyat ve koşullarıdır.

Tüm fiyatlar Türk Lirası (TL) cinsindendir, fiyatlara KDV dahil değildir.

Fiyatlar, ana paket ve geçiş fiyatları haricinde, geçerli LEM sözleşmesi olup olmama durumuna göre farklılaşmaktadır.

LEM; kullanılan ürünlerin en güncel sürümlerine, bu kapsamda eklenen yeni özelliklere ve performans iyileştirmelerine sahip olunmasını sağlayan ve satın almak istenen 

kullanıcı, çalışan, firma artırımları ve modüller için özel fiyatlardan faydalanılmasını sağlayan bir abonelik sistemidir.

Yeni ana paket alımlarında 1 yıllık LEM bedelsizdir. Ürün geçişlerinde ise;

• Aynı segmentteki bedelli ve bedelsiz geçişlerde, önceki ürüne ait LEM geçerliliği yeni üründe devam ettirilecek şekilde (aynı başlangıç ve bitiş tarihleriyle) yeni ürüne LEM 

verilir.

• Üst segmente bedelli geçişlerde; yeni ürüne, geçiş tarihi itibarıyla 1 yıllık bedelsiz LEM verilir.

LEM geçerlilik süresi 1 yıldır. Yenileme tarihi, bir önceki LEM bitiş tarihinden itibaren başlatılır.

LEM’i, bitiş tarihinden önce ya da bitiş tarihini takip eden 30 gün içinde ve düzenli yenileyen kullanıcılar sadakat indiriminden yararlanarak LEM’lerine avantajlı fiyatlar 

üzerinden sahip olabilirler.

LEM geçerliliğini yitirdiği durumda, “LEM olan durumlarda uygulanan fiyat” ile alınan ek ürünlerin kurulumu gerçekleştirilemez.

LEM bitiş tarihini takip eden 30 gün içerisinde yenilenmeyen LEM’ler için Geçmişe Yönelik LEM alınmalıdır. Geçmişe Yönelik LEM fiyatı, Standart LEM bedelinin %10 

fazlasıdır.

Logo Diva POS Fiyat Listesi  14 Ocak 2021 tarihinden itibaren geçerlidir.



─ Açıklamalar
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Logo Diva RETAIL arayüz özelleştirme hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 1 saattir.

Logo Diva RETAIL e-Belge tasarım özelleştirmesi hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 1 saattir.

─ Ek ürün ve hizmetler

Logo Diva RETAIL Logo ERP Entegrasyon danışmanlığı için önerilen süre 2 gündür.

Aktivasyon bedeli, SaaS modeldeki ürünün ilk satışında sistemin aktive edilmesi için Logo tarafından sağlanacak desteği kapsayan tek seferlik bir bedeldir. 

Logo Diva RETAIL On Premise e-Mevzuat paketi; e-Fatura entegrasyonu, e-Arşiv Fatura entegrasyonu, e-İrsaliye entegrasyonu ve Yeni Nesil ÖKC entegrasyonu'nu 

içermektedir. Dileyen kullanıcılar bu pakete sahip olarak fiyat avantajından faydalanabilmektedir.

On Premise modelden Saas modele geçiş yapılabilmektedir. Detaylı bilgi için satış ekipleri ile iletişime geçebilirsiniz.

Kasa arttırımı ve ek kapsam satın alınması ancak geçerli LEM anlaşması olan müşteriler için geçerlidir.

Yurt içi dil destekleri ile ilgili detaylı bilgi almak için; 2021_Desteklenen_Dil_Paketleri.pdf

─ LEM
Logo Diva RETAIL On Premise için LEM yenilemeleri, kullanıcının elinde bulunan Logo Diva RETAIL lisanslarının %14'ü olarak hesaplanacaktır.

Logo Diva RETAIL SaaS modeli için devam eden yıllar için ilave LEM bedeli yoktur. Kullanıcılar SaaS modeli kapsamında yeni çıkan sürümlere güncel olarak sahip 

olabilmektedirler. 

Logo Diva RETAIL SaaS, kasa başına aylık olarak fiyatlandırılmıştır.

Logo Diva RETAIL SaaS ana paketi tek kasalıdır. Daha fazla kasa tanımlanmasına ihtiyaç duyulduğu durumlarda kasa artırımı alınması gerekmektedir.

Logo Diva RETAIL SaaS e-Mevzuat paketi; e-Fatura entegrasyonu, e-Arşiv Fatura entegrasyonu, e-İrsaliye entegrasyonu ve Yeni Nesil ÖKC entegrasyonu'nu içermektedir. 

Dileyen kullanıcılar bu pakete sahip olarak fiyat avantajından faydalanabilmektedir.

On Premise modelden Saas modele geçiş yapılabilmektedir. Detaylı bilgi için satış ekipleri ile iletişime geçebilirsiniz.

─ Eğitim

e-Çözümler eğitim hizmeti; Connect, e-Mevzuat, e-Fatura entegrasyonu, e-İrsaliye entegrasyonu ve e-Arşiv Fatura entegrasyonu çözümleri için ayrı ayrı 

değerlendirilmelidir. e-Çözümler eğitim hizmetlerinin fiyatları ve süreleri, bağlı olduğuğu ürün grubuna göre belirlenmektedir.

Logo Diva RETAIL On Premise, kasa başına fiyatlandırılmıştır.

Logo Diva RETAIL On Premise ana paketi tek kasalıdır. Daha fazla kasa tanımlanmasına ihtiyaç duyulduğu durumlarda kasa artırımı alınması gerekmektedir.

Logo Diva RETAIL'in tüm modüllerini ve standart özelliklerini içeren uzaktan eğitim hizmeti için tavsiye edilen eğitim süresi 16 saattir. İhtiyaca göre eğitimin içeriği ve süresi 

değişecektir.

Logo Diva POS Fiyat Listesi  14 Ocak 2021 tarihinden itibaren geçerlidir.
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